



Jean Holding ApS

Kronprinsensgade 33
6700 Esbjerg
CVR-nr. 27988326

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.08.2020

Per Christensen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jean Holding ApS
Kronprinsensgade 33
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27988326
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jean Vad Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har givet et overskud på 5.082 t.kr. mod et underskud på 2.710 t.kr. sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (149.173) | (174.591) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 19.010 | 3.468 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 6.691.430 | 2.165.057 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (72.951) | (5.526.926) |
| Resultat før skat | | 6.488.316 | (3.532.992) |
| Skat af årets resultat | 3 | (1.406.042) | 822.744 |
| Årets resultat | | 5.082.274 | (2.710.248) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 7.000.000 |
| Overført resultat | | 4.082.274 | (9.710.248) |
| Resultatdisponering | | 5.082.274 | (2.710.248) |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 161.367 | 142.357 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.059.271 | 2.755.937 |
| Finansielle aktiver | 4 | 3.220.638 | 2.898.294 |
| Anlægsaktiver | | 3.220.638 | 2.898.294 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 2.203.581 | 1.666.667 |
| Udskudt skat | | 0 | 810.000 |
| Andre tilgodehavender | | 1.031.790 | 382.852 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 37.896 | 323.897 |
| Tilgodehavender | | 3.273.267 | 3.183.416 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 46.801.509 | 47.233.335 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 46.801.509 | 47.233.335 |
| Likvide beholdninger | | 1.106.595 | 1.792.387 |
| Omsætningsaktiver | | 51.181.371 | 52.209.138 |
| Aktiver | | 54.402.009 | 55.107.432 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 22.478 | 3.468 |
| Overført overskud eller underskud | | 51.671.062 | 47.607.798 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 7.000.000 |
| Egenkapital | | 52.818.540 | 54.736.266 |
| Anden gæld | | 1.583.469 | 371.166 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.583.469 | 371.166 |
| Gældsforpligtelser | | 1.583.469 | 371.166 |
| Passiver | | 54.402.009 | 55.107.432 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 3.468 | 47.607.798 | 7.000.000 | 54.736.266 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (7.000.000) | (7.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 19.010 | 4.063.264 | 1.000.000 | 5.082.274 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 22.478 | 51.671.062 | 1.000.000 | 52.818.540 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 697.357 | 52.892 |
| Dagsværdireguleringer | 5.607.098 | 0 |
| Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter | 0 | 20.933 |
| Øvrige finansielle indtægter | 386.975 | 2.091.232 |
| | 6.691.430 | 2.165.057 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------|---------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.607 | 1.617 |
| Valutakursreguleringer | 3.361 | 233 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 5.518.226 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 67.983 | 6.850 |
| | 72.951 | 5.526.926 |

3 Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 613.228 | 6.436 |
| Ændring af udskudt skat | 810.000 | (810.000) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (17.186) | (19.180) |
| | 1.406.042 | (822.744) |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 138.889 | 3.821.506 |
| Kostpris ultimo | 138.889 | 3.821.506 |
| Opskrivninger primo | 3.468 | 0 |
| Andel af årets resultat | 19.010 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | (29.003) |
| Opskrivninger ultimo | 22.478 | (29.003) |
| Nedskrivninger primo | 0 | (1.065.569) |
| Årets nedskrivninger | 0 | 332.337 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | (733.232) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 161.367 | 3.059.271 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Retsform | Ejerandel % |
|--|----------|----------------|
| KVCR A/S | A/S | 27,8 |

5 Eventualforpligtelser

Der er givet tilsagn om lån til Merchant Equity Large Cap IX A/S for 1.463 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
